
1.取扱開始日
平成２８年１月１日(金)

2.取扱内容
他金融機関(注)キャッシュカード利用での、土曜日・日曜日・祝日における入金取引が可能となりました。

3.ご利用手数料

ご利用曜日区分

ご利用時間 8時45分まで 18時まで 21時まで 21時以降 9時まで 14時まで 17時まで 21時まで 21時以降 17時まで 17時以降

入金 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料

出金 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 108円 108円

入金 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 108円 108円

出金 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 無料 108円 108円

入金 108円 無料 108円 108円 108円 無料 108円 108円 108円 108円 108円

出金 108円 無料 108円 108円 108円 無料 108円 108円 108円 108円 108円

入金 216円 108円 216円 216円 108円 216円 216円 216円 216円

出金 216円 108円 216円 216円 108円 216円 216円 216円 216円

(注)他金融機関へのご入金は、一部お取扱い出来ない金融機関がございますのでお取引金融機関へお問い合わせ下さい。
※平日及び土曜日が祝日となる場合は祝日のご利用手数料となります。
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